２０２０年４月

お客様各位

株式会社エクシーズジャパン

インターネット転売について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度新型コロナウイルスの対応により、営業休止を余儀なくされている御地もあ

り、被害甚大の趣、大変憂慮申し上げております。弊社と致しましても微力ではござい

ますが、少しでも皆様のお役に立てるよう努めさせて頂きますので宜しくお願い申し上

げます。

弊社と致しましては、対面販売をお取引サロン様にお願いしておりますが、直近の事

情もあり残念ながらインターネットサイト、フリマサイト等に出品されているのが現状でご

ざいます。

全社で総力を挙げ対策を行っておりますが、根絶することが出来ておりません。

お客様には大変ご迷惑をおかけ致しております事、心よりお詫び申し上げます。

インターネット販売業者には、弊社と正式契約をしておらず、模倣品の疑いがあります。

インターネット販売で購入された商品につきまして生じた問題に関しては、責任を負い

かねる場合がございますので予めご了承ください。

尚、下記アカウントユーザーについては特に注力し対策を取らせて頂いておりますの

で各お取引サロン様におかれましてもご協力頂けます様、お願い申し上げます。

・ メルカリ  「ロボット」

・ PayPayフリマ  「aloha808」

・ PayPayフリマ  「Chloe」

・ ラクマ  「むー‘ｓ shop」

・ その他

敬具